ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК

(в редакции № 1)
                                                                                          19 марта 2025 года

Номер процедуры: 0081425003DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514572873
I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГУП Фонд жилищного строительства Республики Башкортостан (ИНН: 0274100871, КПП: 027401001, ОГРН: 1040203922660).
Место нахождения: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3.

Почтовый адрес: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3.

Сведения о заказчике: ГУП Фонд жилищного строительства Республики Башкортостан (ИНН: 0274100871, КПП: 027401001, ОГРН: 1040203922660).
Место нахождения: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3.

Почтовый адрес: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3.

Контактная информация: Мустафина А. Р., тел.: 8347229-91-27,83472299147, e-mail: mustafina@gsfrb.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 246 80 72.

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 246 80 72

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru.

Наименование закупки: Работы по утеплению наружной стены на объекте «9-7 этажный жилой дом №1 со встроенно-пристроенными помещениями в мкр.38 г.Октябрьский Республики Башкортостан. (блок-секция 5)»
Предмет договора (лота): Работы по утеплению наружной стены на объекте «9-7 этажный жилой дом №1 со встроенно-пристроенными помещениями в мкр.38 г.Октябрьский Республики Башкортостан. (блок-секция 5)».
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Работы теплоизоляционные, предусматривающие применение теплоизоляционных материалов, стойких к воздействию погодных факторов, для заполнения пустот в наружных стенах
	1 (Условная единица)
	
	43.29.11.110: Работы теплоизоляционные, предусматривающие применение теплоизоляционных материалов, стойких к воздействию погодных факторов, для заполнения пустот в наружных стенах
	43.29: Производство прочих строительно-монтажных работ


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Работы теплоизоляционные, предусматривающие применение теплоизоляционных материалов, стойких к воздействию погодных факторов, для заполнения пустот в наружных стенах: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 319 341.79 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 3 марта 2025 года по 19 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 3 марта 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 19 марта 2025 года в 08:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3, 19 марта 2025 года в 15:16 MCK+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://r-est.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 20 марта 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3, 20 марта 2025 года в 15:00 MCK+2.
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной заявки.
Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки отсутствуют.
Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.
III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в закупке

Состав комиссии:
	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Шайбеков Роберт Масгутович
	 

	Заместитель председателя комиссии
	Аюпова Оксана Алексеевна
	 

	Член комиссии
	Гараева Эльвира Ильгизовна
	 

	Член комиссии
	Попов Сергей Петрович
	 

	Член комиссии
	Русских Денис Владимирович
	 

	Член комиссии
	Садыкова Айсылу Шамилевна
	 

	Член комиссии
	Самойлова Ольга Алексеевна
	 

	Секретарь комиссии
	Мустафина Айгуль Рамазановна
	 


